МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «13»  февраля  2015 год                          с. Разъезжее                           № 56-201 р.
О внесении  изменении в решение сельского  Совета  депутатов    от   30.10.2014   № 53-187р.  «О введении налога  на имущество  физических лиц  на    территории  Разъезженского сельсовета».
В соответствии с поступившим заключением юридической экспертизы от 30.12.2014 № 24-016008,  на решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 30.10.2014   № 53-187р. «О введении налога  на имущество  физических  лиц   на  территории  Разъезженского сельсовета», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменение и дополнение в решение  сельского  Совета  депутатов  от 30.10.2014 № 53-187р. «О введении налога  на имущество  физических       лиц   на    территории      Разъезженского сельсовета»:

1. В преамбуле  решения слова «В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц,», изложить в следующей редакции «В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,».
2.  Положения пунктов 3,4,6 решения исключить.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Г.Г.Челтыгмашева.
        4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Разъезженского Совета депутатов                      Е.И. Каблуков
Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г.Челтыгмашев